
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  5 ГОРОДА АЛЕЙСКА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
                                             

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

02.09.2024 г.                                  г. Алейск                                            №  85 
 

О создании бракеражной комиссии. 
 

 В связи с организацией питания обучающихся в 2024-2025  учебном году 
 
приказываю: 
 
1.Создать бракеражную комиссию в составе: 
   - Вильгельм А.И.,  член комиссии 
   - Петрич Г.А., член комиссии 
   -Воронова Г.Б., член комиссии 
 
2. Вменить в обязанности членам бракеражной комиссии ежедневно проверку 
соответствия блюд, приготовляемых на пищеблоке, с тем, что записаны в меню, ведение 
соответствующей документации по следующему графику: 
 
  понедельник - - Вильгельм А.И 
  вторник - Петрич Г.А. 
  среда – Воронова Г.Б. 
  четверг -- Вильгельм А.И 
  пятница- Воронова Г.Б. 
 
3. Контроль исполнения приказа оставлю за собой. 
    
 
 
И.о.директора школы:                                                                      М.А. Перфильева 
 
 


		2024-09-06T11:00:12+0600
	Перфильева Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




